
令和４年 ８月３０日

保護者 各位

桐生市立天沼小学校
校長 糸井 広江
PTA会長 近田 真紀

運動会の開催について〈ご案内〉

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。
長い夏休みも終わり、２学期が始まりました。感染増加でご家庭や児童にご心配をおかけしています。

学習面・生活面とも充実した日々が送れるよう、職員一同、全力で頑張りたいと思っております。
さて、本校では、運動会を下記のとおり実施いたします。子どもたちを応援していただきたく、ご案内

申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１０月１５日(土) ８：５０～１１：３５

２ 登校時刻 係児童……………午前７：５０までに登校（5・6年生は全員登校）
その他の児童……午前８：１５までに登校（教室待機）

３ 雨天時の対応
○ 毎回、朝６時の時点で決定します。延期の場合のみ、ふれあいメールで連絡をします。
○ １５日（土）が雨天のときは１６日(日)に延期になります。その場合、 １５日(土)はお休みに

なります。
○ １６日（日）も雨天のときは１８日(火)に延期になります。その場合、１６日（日）は火曜日の授
業（３時間で下校、給食・弁当なし）を行います。１８日（火）は給食後放課です。

○ １８日（火）も雨天のときは１９日(水)に延期、その後は順延になります。
○ １７日（月）は、どのような場合でも振替休日です。

４ 駐車場について
○ 敷地内に駐車場スペースはございません。徒歩または自転車でのご来校をお願いいたします。
○ 駐輪場は本校東側駐車場（体育館前）です。
○ お身体が不自由な場合には、送迎のための「一時停車許可証」を発行しますので、担任までご相談
ください。

５ 新型コロナウイルス感染症対策
○ 後日配布される「健康状態申告書」を受付でご提出ください。警戒度によっては人数制限を行いま
すので(1家族2名まで)、ご協力お願いします。。

○ マスクの着用とソーシャルディスタンスの確保、声を出さない応援（拍手）をお願いします。
○ 保護者参観席はブロック（低・中・高）ごとの入れ替え制とします。ご協力をお願いします。ブロ
ックを見分けるためのカラーマスクを配布しますので、着用をお願いします。

○ 水分以外の飲食はご遠慮ください（医師の指示によるものは除く）。アルコール飲料は厳禁です。

６ 備考
○ 警戒度によって、予定や運営方法の変更が予想されます。本書は第1報として配付しました。

ご理解、ご協力をお願いします。




